
Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2025

Luftgewehr Auflage - Herren (1.11.10)

Platz VNr Mannschaft Summe

1 2711 BSG Meckinghoven e.V. 921,8

Carsten Cuvelier 311,9

Tim Waschk 307,2

Tobias Kempkes 302,7

2 2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 914,2

Christian Heber 308,0

Gökhan Bozkurt 306,0

Oliver Schünemann 300,2

3 2715 BSG Bruch e.V. 910,6

Christian Gillhaus 308,0

Jennifer Linda Timmes 301,7

Gloria Denise Timmes 300,9

Stand: 23.10.2024, 23:34 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2025

Luftgewehr Auflage - Herren (1.11.10)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 78 Henseleit Dennis 2720 BSG Stuckenbusch-
Hochlarmark II e.V. 104,7 105,8 104,6 315,1

2 1 Sandhofe Frank 2703 BSV Sportschützen Oberwiese 103,3 104,8 105,8 313,9

3 144 Ullmann Nico 2735 SpSch Marl-Frentrop e.V. 104,7 104,2 104,3 313,2

4 122 Poll Sascha 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 104,2 103,9 105,0 313,1

5 124 Cuvelier Carsten 2711 BSG Meckinghoven e.V. 104,0 103,6 104,3 311,9

6 45 Gillhaus Christian 2715 BSG Bruch e.V. 102,3 101,8 103,9 308,0

7 139 Heber Christian 2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 102,6 101,6 103,8 308,0

8 126 Waschk Tim 2711 BSG Meckinghoven e.V. 102,0 101,5 103,7 307,2

9 138 Bozkurt Gökhan 2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 104,0 100,6 101,4 306,0

10 118 Leimsner Maik 2720 BSG Stuckenbusch-
Hochlarmark II e.V. 98,7 102,6 103,4 304,7

11 128 Viefhues Marcel 2711 BSG Meckinghoven e.V. 101,6 101,4 100,8 303,8

12 125 Kempkes Tobias 2711 BSG Meckinghoven e.V. 98,2 103,6 100,9 302,7

13 140 Schünemann Oliver 2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 100,0 98,3 101,9 300,2

14 26 Schwickerath Kai 2709 BSG Hochlarmark e.V. 96,6 99,5 99,4 295,5

Stand: 23.10.2024, 23:35 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2025

Luftgewehr Auflage - Damen (1.11.11)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 25 Rosengart Jenny 2709 BSG Hochlarmark e.V. 103,8 101,8 104,5 310,1

2 48 Timmes Jennifer Linda 2715 BSG Bruch e.V. 101,5 101,7 98,5 301,7

3 47 Timmes Gloria Denise 2715 BSG Bruch e.V. 98,6 100,8 101,5 300,9

4 136 Karlovic Katja 2726 SpSch Marl-Hamm e.V. 93,9 73,9 25,2 193,0

Stand: 23.10.2024, 23:35 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2025

Luftgewehr Auflage - Senioren I (1.11.70)

Platz VNr Mannschaft Summe

1 2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 932,9

Kerstin Gröble 314,6

Anja Lehnhardt 311,2

Dirk Lehnhardt 307,1

2 2735 SpSch Marl-Frentrop e.V. 930,7

Ralf Kügler 312,9

Peter Löffler 312,6

Jochen Bruns 305,2

3 2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 929,4

Christian Sherlock 312,5

Dirk Diekmann 309,7

Thomas Keil 307,2

4 2709 BSG Hochlarmark e.V. 929,4

Heiko Frieling 312,4

Angelique Krummenöhler 308,8

Michael Cholewinski 308,2

5 2715 BSG Bruch e.V. 926,5

Matthias Reincke 314,7

Reiner Berndt 309,9

Dorothea Lichte 301,9

6 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 924,6

Thomas Behler 309,9

Herbert Gertig 308,4

Ralf Seewald 306,3

7 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 924,2

Michael List 314,9

Claudia Zirwes 304,8

Frank Scheidle 304,5

8 2741 BSG Hochlar 1860 e.V. 922,1

Sabine Rickert 311,7



Thomas Schulte Sasse 309,3

Karin Dörnhoff 301,1

9 2711 BSG Meckinghoven e.V. 921,4

Rainer Goldstein 308,4

Nicole Borß 306,9

Jörg Kindermann 306,1

10 2741 BSG Hochlar 1860 e.V. 920,9

Andreas Woywode 310,5

Reinhard Escher 306,6

Ulrich Picksmeier 303,8

11 2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark II e.V. 920,6

Josef Schindler 313,7

Markus Brexel 311,5

Otmar Wenzberger 295,4

11 2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark II e.V. 935,8

Guido Horey 313,3

Michael Rawe 311,6

Andreas Rawe 310,9

Stand: 23.10.2024, 23:34 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2025

Luftgewehr Auflage - Senioren I (1.11.70)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 120 List Michael 2710 SpSch Horneburg-Datteln
e.V. 104,0 105,5 105,4 314,9

2 54 Reincke Matthias 2715 BSG Bruch e.V. 105,2 105,3 104,2 314,7

3 72 Horey Guido 2720 BSG Stuckenbusch-
Hochlarmark II e.V. 103,3 104,9 105,1 313,3

4 90 Löffler Peter 2735 SpSch Marl-Frentrop e.V. 104,2 104,0 104,4 312,6

5 81 Sherlock Christian 2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 104,6 103,6 104,3 312,5

6 73 Rawe Michael 2720 BSG Stuckenbusch-
Hochlarmark II e.V. 102,2 104,1 105,3 311,6

7 102 Woywode Andreas 2741 BSG Hochlar 1860 e.V. 101,4 104,6 104,5 310,5

8 32 Behler Thomas 2710 SpSch Horneburg-Datteln
e.V. 104,6 101,7 103,6 309,9

9 79 Diekmann Dirk 2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 102,6 103,8 103,3 309,7

10 2 Sandhofe Karsten 2703 BSV Sportschützen
Oberwiese 103,1 103,2 103,3 309,6

11 105 Schulte Sasse Thomas 2741 BSG Hochlar 1860 e.V. 104,5 102,8 102,0 309,3

12 50 Dapper Carsten 2715 BSG Bruch e.V. 103,8 102,8 102,4 309,0

13 31 Gertig Herbert 2710 SpSch Horneburg-Datteln
e.V. 100,9 102,4 105,1 308,4

14 18 Cholewinski Michael 2709 BSG Hochlarmark e.V. 102,3 104,1 101,8 308,2

15 142 Lehnhardt Dirk 2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 102,6 101,4 103,1 307,1

16 129 Kindermann Jörg 2711 BSG Meckinghoven e.V. 102,5 102,2 101,4 306,1

17 131 Krause Holger 2711 BSG Meckinghoven e.V. 103,8 101,2 100,8 305,8

18 92 Bruns Jochen 2735 SpSch Marl-Frentrop e.V. 102,5 100,9 101,8 305,2

19 36 Scheidle Frank 2710 SpSch Horneburg-Datteln
e.V. 100,4 101,1 103,0 304,5

20 143 Hesseler Martin 2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 100,1 103,2 100,8 304,1

21 38 Alexander-
Kriewen Manuel 2714 ABSG Recklinghausen von

1387 e.V. 101,3 100,0 98,3 299,6

22 34 Wassong Jörg 2710 SpSch Horneburg-Datteln
e.V. 98,6 97,0 99,1 294,7

23 121 Poll Christoph 2710 SpSch Horneburg-Datteln
e.V. 96,5 97,8 99,7 294,0

24 94 Koßmann Andreas 2735 SpSch Marl-Frentrop e.V. 97,8 97,7 98,3 293,8



25 115 Böttcher Markus 2741 BSG Hochlar 1860 e.V. 93,7 96,5 95,7 285,9

26 5 Walgenbach Andreas 2703 BSV Sportschützen
Oberwiese 96,6 92,2 94,9 283,7

AK 74 Rawe Andreas 2720 BSG Stuckenbusch-
Hochlarmark II e.V. 103,3 104,1 103,5 310,9

Stand: 23.10.2024, 23:35 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2025

Luftgewehr Auflage - Seniorinnen I (1.11.71)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 83 Gröble Kerstin 2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 103,4 106,3 104,9 314,6

2 53 Lücke Ingrid 2715 BSG Bruch e.V. 104,1 103,3 104,3 311,7

3 82 Lehnhardt Anja 2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 104,2 104,0 103,0 311,2

4 24 Krummenöhler Angelique 2709 BSG Hochlarmark e.V. 103,3 103,9 101,6 308,8

5 130 Borß Nicole 2711 BSG Meckinghoven e.V. 103,3 102,0 101,6 306,9

6 27 Wengelinski Sabine 2709 BSG Hochlarmark e.V. 100,7 104,0 100,4 305,1

7 17 Cholewinski Andrea 2709 BSG Hochlarmark e.V. 99,3 101,2 101,8 302,3

8 106 Dörnhoff Karin 2741 BSG Hochlar 1860 e.V. 101,6 99,5 100,0 301,1

9 40 Kriewen Nicole 2714 ABSG Recklinghausen von
1387 e.V. 94,6 96,4 99,5 290,5

10 137 Hennig Katrin 2726 SpSch Marl-Hamm e.V. 82,0 67,8 87,2 237,0

Stand: 23.10.2024, 23:35 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2025

Luftgewehr Auflage - Senioren II (1.11.72)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 135 Schindler Josef 2720 BSG Stuckenbusch-
Hochlarmark II e.V. 102,9 105,8 105,0 313,7

2 91 Kügler Ralf 2735 SpSch Marl-Frentrop e.V. 104,8 104,6 103,5 312,9

3 19 Frieling Heiko 2709 BSG Hochlarmark e.V. 104,7 104,6 103,1 312,4

4 76 Brexel Markus 2720 BSG Stuckenbusch-
Hochlarmark II e.V. 102,6 104,8 104,1 311,5

5 51 Berndt Reiner 2715 BSG Bruch e.V. 103,2 102,1 104,6 309,9

6 127 Goldstein Rainer 2711 BSG Meckinghoven e.V. 101,8 103,3 103,3 308,4

7 145 Erlebach Michael 2735 SpSch Marl-Frentrop e.V. 101,3 104,8 101,5 307,6

8 141 Keil Thomas 2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 103,2 101,1 102,9 307,2

9 103 Escher Reinhard 2741 BSG Hochlar 1860 e.V. 103,2 100,9 102,5 306,6

10 33 Seewald Ralf 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 100,0 104,9 101,4 306,3

11 107 Picksmeier Ulrich 2741 BSG Hochlar 1860 e.V. 103,3 101,7 98,8 303,8

12 11 Stelmaszyk Jürgen 2704 SGi Erkenschwick e.V. 102,1 98,1 103,5 303,7

13 149 Konopka
jun. Klaus 2720 BSG Stuckenbusch-

Hochlarmark II e.V. 103,2 100,1 99,7 303,0

14 114 Schulte
Sasse Ludger 2741 BSG Hochlar 1860 e.V. 99,7 100,5 101,2 301,4

15 108 Kremer Peter 2741 BSG Hochlar 1860 e.V. 102,6 100,5 97,7 300,8

16 75 Wenzberger Otmar 2720 BSG Stuckenbusch-
Hochlarmark II e.V. 99,2 99,4 96,8 295,4

Stand: 23.10.2024, 23:35 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2025

Luftgewehr Auflage - Seniorinnen II (1.11.73)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 109 Rickert Sabine 2741 BSG Hochlar 1860 e.V. 103,5 104,7 103,5 311,7

2 123 Zirwes Claudia 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 101,4 102,6 100,8 304,8

3 52 Lichte Dorothea 2715 BSG Bruch e.V. 100,4 100,6 100,9 301,9

Stand: 23.10.2024, 23:35 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2025

Luftgewehr Auflage - Senioren III (1.11.74)

Platz VNr Mannschaft Summe

1 2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark II e.V. 936,3

Edmund Bliss 314,8

Werner Liedtke 311,3

Erwin Marchner 310,2

2 2715 BSG Bruch e.V. 928,9

Jürgen Gillhaus 314,1

Manfred Moschny 308,3

Klaudia Gillhaus 306,5

3 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 926,7

Heinz Meier 311,3

Luise Meier 308,6

Agnes Pirchner 306,8

4 2709 BSG Hochlarmark e.V. 920,1

Carola Belz 314,1

Jürgen Berner 304,9

Manfred Belz 301,1

5 2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark II e.V. 914,0

Peter Wagner 311,8

Reinhard Globke 303,3

Bernd Niehues 298,9

6 2704 SGi Erkenschwick e.V. 909,8

Ferdinand Tensmann 308,8

Christa Tensmann 301,5

Petra College 299,5

7 2735 SpSch Marl-Frentrop e.V. 897,2

Klaus - Dieter Ullmann 305,4

Wolfgang Kaiser 298,7

Günter Frank 293,1

8 2741 BSG Hochlar 1860 e.V. 894,6

Klaus Freund 313,0



Ulrich Holland 293,5

Manfred Impekoven 288,1

9 2714 ABSG Recklinghausen von 1387 e.V. 885,1

Gregor Verloh 307,1

Jutta Tholen 296,8

Ulrich Gatzemeier 281,2

Stand: 23.10.2024, 23:34 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2025

Luftgewehr Auflage - Senioren III (1.11.74)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 63 Bliss Edmund 2720 BSG Stuckenbusch-
Hochlarmark II e.V. 104,5 104,4 105,9 314,8

2 111 Freund Klaus 2741 BSG Hochlar 1860 e.V. 103,1 104,2 105,7 313,0

3 65 Wagner Peter 2720 BSG Stuckenbusch-
Hochlarmark II e.V. 104,5 104,5 102,8 311,8

4 29 Meier Heinz 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 103,0 103,8 104,5 311,3

5 59 Moschny Manfred 2715 BSG Bruch e.V. 101,7 102,7 103,9 308,3

6 39 Verloh Gregor 2714 ABSG Recklinghausen von
1387 e.V. 102,5 101,2 103,4 307,1

7 55 Timmes Claus 2715 BSG Bruch e.V. 99,0 102,4 104,0 305,4

8 97 Ullmann Klaus -
Dieter 2735 SpSch Marl-Frentrop e.V. 100,1 101,4 103,9 305,4

9 16 Berner Jürgen 2709 BSG Hochlarmark e.V. 103,0 103,1 98,8 304,9

10 14 Belz Manfred 2709 BSG Hochlarmark e.V. 100,3 100,8 100,0 301,1

11 98 Kaiser Wolfgang 2735 SpSch Marl-Frentrop e.V. 100,8 98,6 99,3 298,7

12 133 Krall Herbert 2715 BSG Bruch e.V. 102,5 97,3 98,1 297,9

13 112 Impekoven Manfred 2741 BSG Hochlar 1860 e.V. 91,9 97,1 99,1 288,1

14 41 Gatzemeier Ulrich 2714 ABSG Recklinghausen von
1387 e.V. 93,1 94,1 94,0 281,2

Stand: 23.10.2024, 23:35 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2025

Luftgewehr Auflage - Seniorinnen III (1.11.75)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 13 Belz Carola 2709 BSG Hochlarmark e.V. 103,6 104,4 106,1 314,1

2 30 Meier Luise 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 104,8 102,0 101,8 308,6

3 28 Pirchner Agnes 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 102,6 101,4 102,8 306,8

4 58 Gillhaus Klaudia 2715 BSG Bruch e.V. 100,6 103,3 102,6 306,5

5 10 College Petra 2704 SGi Erkenschwick e.V. 97,4 102,5 99,6 299,5

6 42 Huber Ingrid 2714 ABSG Recklinghausen von 1387 e.V. 94,4 93,1 98,8 286,3

Stand: 23.10.2024, 23:35 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2025

Luftgewehr Auflage - Senioren IV (1.11.76)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 57 Gillhaus Jürgen 2715 BSG Bruch e.V. 105,3 104,5 104,3 314,1

2 66 Marchner Erwin 2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark
II e.V. 104,6 103,1 102,5 310,2

3 8 Tensmann Ferdinand 2704 SGi Erkenschwick e.V. 101,8 103,4 103,6 308,8

4 7 Westhoff Hermann 2703 BSV Sportschützen Oberwiese 104,0 102,0 99,9 305,9

5 70 Globke Reinhard 2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark
II e.V. 100,9 99,7 102,7 303,3

6 60 Dietze Detlev 2715 BSG Bruch e.V. 103,2 102,1 97,3 302,6

7 85 Koitzsch Hermann 2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 102,5 97,4 97,8 297,7

8 113 Holland Ulrich 2741 BSG Hochlar 1860 e.V. 96,9 94,7 101,9 293,5

9 6 Westhoff Willi 2703 BSV Sportschützen Oberwiese 97,6 98,4 96,7 292,7

10 71 Voß Wolfgang 2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark
II e.V. 97,3 97,9 95,8 291,0

Stand: 23.10.2024, 23:35 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2025

Luftgewehr Auflage - Seniorinnen IV (1.11.77)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 9 Tensmann Christa 2704 SGi Erkenschwick e.V. 102,2 98,6 100,7 301,5

2 15 Berner Brigitte 2709 BSG Hochlarmark e.V. 99,6 95,5 100,7 295,8

Stand: 23.10.2024, 23:35 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2025

Luftgewehr Auflage - Senioren V (1.11.78)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 84 Konieczny Franz 2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 99,5 100,5 102,2 302,2

2 37 Lucas August 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 101,0 100,5 100,7 302,2

3 69 Niehues Bernd 2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark II
e.V. 100,6 96,3 102,0 298,9

4 67 Prüsener Jürgen 2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark II
e.V. 97,4 99,4 99,3 296,1

5 101 Frank Günter 2735 SpSch Marl-Frentrop e.V. 97,6 97,9 97,6 293,1

6 21 Osthoff Werner 2709 BSG Hochlarmark e.V. 91,3 93,4 93,4 278,1

7 20 Osthoff Herbert 2709 BSG Hochlarmark e.V. 90,7 91,7 88,9 271,3

8 62 Liebetanz Gerd 2715 BSG Bruch e.V. 89,5 81,3 86,7 257,5

Stand: 23.10.2024, 23:35 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2025

Luftgewehr Auflage - Seniorinnen V (1.11.79)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 44 Tholen Jutta 2714 ABSG Recklinghausen von 1387 e.V. 100,2 96,9 99,7 296,8

Stand: 23.10.2024, 23:35 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2025

Luftgewehr Auflage - Senioren VI (1.11.80)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 64 Liedtke Werner 2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark II
e.V. 104,1 102,9 104,3 311,3

Stand: 23.10.2024, 23:35 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2025

10 m Luftpistole Auflage - Senioren I (2.11.70)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 143 Hesseler Martin 2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 91,1 95,1 98,9 285,1

Stand: 23.10.2024, 23:36 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2025

10 m Luftpistole Auflage - Senioren II (2.11.72)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 146 Knabke Dirk 2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 86,9 93,0 93,0 272,9

Stand: 23.10.2024, 23:36 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2025

10 m Luftpistole Auflage - Senioren III (2.11.74)

Platz VNr Mannschaft Summe

1 2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 864,2

Karl Ernst Prinz 296,0

Franz Konieczny 287,2

Gerd Jankowski 281,0

Stand: 23.10.2024, 23:36 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2025

10 m Luftpistole Auflage - Senioren III (2.11.74)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 148 Jankowski Gerd 2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 92,4 93,3 95,3 281,0

Stand: 23.10.2024, 23:36 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2025

10 m Luftpistole Auflage - Senioren V (2.11.78)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 84 Konieczny Franz 2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 96,1 95,5 95,6 287,2

Stand: 23.10.2024, 23:36 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2025

10 m Luftpistole Auflage - Senioren VI (2.11.80)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

AK 147 Prinz Karl Ernst 2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 100,0 100,0 96,0 296,0

Stand: 23.10.2024, 23:36 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/

